令和  年  月  日

横 浜 市 長

住    所

氏名又は名称

代表者職氏名

賃借権設定承認申請について（仮設物等用）

 市から一時借受している財産に市から承認を受けて設置した仮設物等の一部を第三者に賃貸し

たいので、公有財産賃貸契約書（一時貸付）第＿条第＿項により、次のとおり申請します。

なお、本申請の内容は、同契約書第＿条の使用目的及び利用計画に影響するものではありません。

１ 借受物件

所 在 地：

数  量：        ㎡

２ 賃借権設定承認申請内容

（１）賃借権設定に係わる物件

対象物件：

数  量：

（２）賃借人

    住    所：

   氏名又は名称：

   代表者職氏名：

（３）使用目的

（４）契約期間

   令和   年   月   日 から 令和   年   月   日

３ 添付書類

（１） 平面図（賃貸部分を明示）

（２） 写真（賃貸部分を撮影）

（３） 第三者（賃借人）との契約書の写し（契約締結後２週間以内に提出）

４ 担当者及び連絡先